Friluftsfrimjandet SJOBO LA Arsmote 2016
Sjobo Gastis, 13 mars kl 18

Dagordning:
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Motets 6ppnande

Upprop av rostberattigade medlemmar

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Fraga om motet ar i stadgeenligt ordning kallat

Val av tva protokolljusterare tillika rostraknare att jamte ordférande justera protokollet
Godkdnnande av dagordning

Behandling av styrelsens resultat- och balansrakning samt verksamhets- och
forvaltningsberattelse for det gdngna verksamhetsaret

Revisorernas berattelse for samma period

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning

Antagande av Friluftsframjandets stadgar

Behandling av drende som forelagger motet

Behandling av inkomna motioner

Faststdllande av arvode till styrelsen

Behandling av styrelsens verksamhets- och budgetplan fér kommande
verksamhetsrakenskapsar

Val av ordférande for lokalavdelningen tillika dess styrelse
Bestimmande av antalet styrelseledaméter och eventuella suppleanter
Val av halva antalet styrelseledaméter

Val av suppleanter

Val av valberedningen och sammankallande

Val av 1 revisor och 1 personlig suppleant (enligt de nya stadgarna)
Val av 2st ombud till Regionsstimman 23/4 Tingvalla, Astorp
Presentation - Presentation av Frilufsarnas Fjallresa 2015

Ovriga frigor

Valkomna!!
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